令和７年２月２８日

鹿行ブロック会員 各位

茨 城 県 社 会 福 祉 士 会

鹿行ブロック長 谷山 弘子

令和６年度 鹿行ブロック研修会の開催について

 本会の活動につきましては日頃より，ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 早速ですが，下記のとおり鹿行ブロック研修会を開催いたします。

 研修会は，リモートでの開催となりますが，会員の皆様にご参加いただきます

ようご案内申し上げます。

１．日  時  令和７年３月２１日（金）１８：００～１９：３０

２．会  場  Zoomによるオンライン研修

３．内  容  精神障害者にも対応した地域包括ケアシステムについて

        潮来保健所 保健指導課 主任 佐藤 遼 氏

４．参 加 費  無 料

５．定  員  ３０名

６．申込方法  茨城県社会福祉士会 鹿行ブロック

        申込フォームよりお申込みください。

       ※申込み者に Eメールで Zoom入室のURL等をお送りします。

７．締め切り  令和７年３月１８日（火）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe0aB6pzccrGEEqh2tl04Je_azd0rsbz0hC0nAyFZtQk1C6SQ/viewform?usp=header